
Освоени 
гласови

Освоени 
мандати

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА МАКЕДОНИЈА 1.046 4

ЛАВУДРИМ ВЕЈСЕЛОВСКИ

АСИМ АСАН

АНТИГОНА ШАИН

ФЕИМ АВМЕДОВСКИ

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ - ДПА 342 1

ИЛБЕР ИСАИНОВСКИ

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ, НОВА 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – НСДП, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – 
ЛДП, ВМРО - НАРОДНА ПАРТИЈА – ВМРО - НП, ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ДОСТОИНСТВО 
– ППД, ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА – ОМ, ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ТУРЦИТЕ ВО 
МАКЕДОНИЈА – ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ – ПЦЕР, 
НОВА АЛТЕРНАТИВА – НА, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА – 
ДСВМ, ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ – ПСД, САНЏАЧКА ЛИГА – СЛ, ПАРТИЈА 
ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА - ПЕИ

637 2

ЌАНИ  СЕАДИНОВСКИ

КАЗАФЕР   ЕМРУЛОВСКИ

ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ – ДНЕТ 1.197 4

ЗИХНИ  СЕЈДИ 

НАЏИР  ШЕМОВСКИ 

АЈРИЈЕ  СЕЗАИР

МУХРЕМ  ШАЌИРОВСКИ

Совет на општина ЦЕНТАР ЖУПА

Освоени мандати
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